# Boilerworks A/S

Papegøjevej 7, 6270 Tønder CVR no. 35 22 67 88

# Annual Report 2017/18

White hours

Approved at the Company's annual general meeting on 9 May 2018

Chairman:

## Boilerworks A/S Annual Report 2017/18

## Contents

## Management's review

## Company details

Boilerworks A/S Name Papegøjevej 7 DK-6270 Tønder Address Zip code, city

35 22 67 88 CVR no. 12 April 2013 Established Registered office Tønder

1 April - 31 March Financial year

Telephone +45 73 64 48 50 +45 75 64 48 51 Fax

Board of Directors Hemant Prabhakar Mohgaonkar (Chairman)

Amitabha Mukhopadhyay (Vice Chairman)

Jan Enemark

**Executive Board** Jan Enemark

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Auditors

Havnegade 33 DK-6700 Esbjerg

## Management's review

## Financial highlights

DKK'000	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
Key figures				
Gross profit	13,086	8,800	11,773	7,893
Ordinary operating profit/loss	52	-2,619	429	-2,871
Profit/loss before tax	129	-2,770	66	-3,231
Profit/loss for the year	106	-2,164	191	-2,376
Total assets	36,777	27,428	26,566	23,279
Investment in property, plant and equipment	308	789	660	218
Equity	615	355	2,531	2,311
Financial ratios				
Equity ratio	1.7	1.3	9.5	9.9
Return on equity	21.9	-149.9	7.9	-67.5
Average number of full-time employees	82	82	78	70

Financial ratios are calculated in accordance with the recommendations of the Danish Finance Society. For terms and definitions, please see the accounting policies.

#### Management's review

### Operating review

#### Principal activities of the Company

Boilerworks A/S, which has its registered address in the Danish municipality of Toender, is a fully owned subsidiary of Danstoker A/S. The ultimate parent company of the company is RDA Holdings Private Limited, Pune, India, which holds the majority through the listed company Thermax Ltd., Pune, India.

Boilerworks A/S designs, produces and supplies high-pressure boilers and components to power stations, waste-fuelled and biomass-fuelled plants as well as petrochemical plants. Moreover, the Company manufactures a wide variety of heat exchangers and flue-gas coolers.

The maintenance of boiler systems is one of Boilerworks' specialties. This includes everything from simple repairs to extensive maintenance planning, modernisation and optimisations of the system, installation of new components and control systems.

The Company has succeeded in re-establishing its previous position as one of the leading manufacturers of components for high pressures and temperatures for the most advanced pressurized systems.

#### Development in activities and financial position

Boilerworks is highly active within the area of service, and the Company has been able to re-establish its position as one of the leading operators in Scandinavia within this segment.

The introduction of the Lean ideas and Lean processes will be initiated during the next financial year.

The overall results achieved by Boilerworks this year are lower than provided for in the budget. The result achieved is not satisfactory, and is mainly caused by major overruns in 3 projects.

The profit for the year before tax is DKK 129 thousand and after tax DKK 106 thousand.

#### Future outlook

Boilerworks' total volume of orders at the end of the financial year is satisfactory.

Boilerworks will focus on the Lean concept, the optimiszation process in general and the order fulfilment process in particular.

The aim is to generate a profitable, strong and independent enterprise at Boilerworks. The Management will work to maintain an attractive work place with competent employees, based on competitive products sold to professional co-operation partners and customers in selected markets where such products are delivered in the quality and at the time and prices agreed.

Moreover, Boilerworks aims at achieving optimal utilization of the production facilities.

The Management of Boilerworks is of the opinion that the Company is not facing special risks in the long term, neither in its markets nor otherwise.

The growing, necessary global political focus on CO2 will contribute in the long term to making our CO2-neutral products within biofuels even more relevant and will contribute to securing Boilerworks' continued positive development.

Satisfactory results are expected for the financial year 2018/19.

#### Events after the balance sheet date

The Management is of the opinion that from the balance sheet date until today, no events have occurred which could alter the assessment of the annual report substantially.

## Income statement

Note	DKK'000	2017/18	2016/17
2	Gross profit Sales and distribution costs Administrative expenses	13,086 -943 -12,092	8,800 -924 -10,495
3	Operating profit/loss Financial income Financial expenses	52 1,130 -1,053	-2,619 841 -992
4	Profit/loss before tax Tax on profit/loss for the year	129 -23	-2,770 606
	Profit/loss for the year	106	-2,164

## Balance sheet

Note	DKK'000	2017/18	2016/17
5	ASSETS Non-current assets Intangible assets		
3	Development completed	0	6
	Patents and licences	28	74
	Goodwill	1,593	1,699
		1,621	1,779
6	Property, plant and equipment		
	Plant and machinery	1,306	3,059
	Fixtures and fittings, tools and equipment	287	167
		1,593	3,226
	Total non-current assets	3,214	5,005
	Current assets Inventories Raw materials and consumables Semi-finished goods	2,191 293	2,221 224
		2,484	2,445
	Receivables Trade receivables	3,192	2,129
7	Work in progress (customer-specific orders)	23,600	13,414
	Amounts owed by group companies	2,612	2,582
	Other receivables	1,194	1,095
8	Prepayments	481	404
		31,079	19,624
	Cash at bank and in hand	0	354
	Total current assets	33,563	22,423
	TOTAL ASSETS	36,777	27,428

## Balance sheet

Note	DKK'000	2017/18	2016/17
	EQUITY AND LIABILITIES Equity		
	Share capital	500	500
	Contributed premium	0	2,500 -2,645
	Retained earnings	115	
	Total equity	615	355
	Provisions		
9	Deferred tax	1,613	1,518
10	Other provisions	729	516
	Total provisions	2,342	2,034
	Liabilities Non-current liabilities other than provisions		
11	Lease liabilities	76	104
		76	104
	Current liabilities		
11	Current portion of non-current liabilities other than provisions	25	25
	Bank loans	8,241	0
7	Prepayments received from customers	2,881	11,357
	Trade payables	11,343	5,945
	Amounts owed to group companies	1,862	476
	Other payables	9,392	7,132
		33,744	24,935
	Total liabilities	33,820	25,039
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	36,777	27,428

## Statement of changes in equity

Note	DKK'000	Share capital	Contribute d premium	Retained earnings	Total
	Equity at 1 April 2017	500	2,500	-2,645	355
	Transferred	0	-2,500	2,500	0
15	Transfer, see "Proposed profit/loss				
	appropriation"	0	0	106	106
	Change in value of hedging instruments	0	0	197	197
	Tax on changes in equity	0	0	-43	-43
	Equity at 31 March 2018	500	0	115	615

The contributed capital consists of 1 share at a nominal value of DKK 500,000.

#### Notes to the financial statements

### 1 Accounting policies

The annual report of Boilerworks A/S for the period 1 April 2017 - 31 March 2018 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class C medium-sized enterprises under the Danish Financial Statements Act.

Cash flow statements have not been prepared as the same are not required as per section 86(4) of the Danish Financial Statements Act. The annual report of Boilerworks A/S is part of the consolidated financial statements of the Danish parent company, Thermax Denmark ApS.

The financial statements have been prepared in accordance with the same accounting policies as last year.

#### General comments on recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Company and the value of such assets can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the balance sheet when an outflow of economic benefits is probable and the value of such liabilities can be reliably measured.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each individual item.

In recognising and measuring assets and liabilities, any gains, losses and risks occurring prior to the presentation of the annual report that evidence conditions existing at the balance sheet date are taken into account.

Income is recognised in the income statement as earned. Moreover, costs incurred to generate the year's earnings are recognised, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals as a result of changes in accounting estimates of amounts that were previously recognised in the income statement.

### Foreign currency translation

Transactions denominated in foreign currencies are translated into Danish kroner at the exchange rates at the transaction date. Exchange rate differences arising between the exchange rates at the transaction date and the exchange rate at the date of payment are recognised as a financial item in the income statement.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the exchange rates at the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised as financial income or financial expenses in the income statement.

#### Derivative financial instruments

Derivative financial instruments are initially recognised in the balance sheet at cost and are subsequently measured at fair value. Positive and negative fair values of derivative financial instruments are included in other receivables and payables, respectively.

Changes in the fair value of derivative financial instruments designated as and qualifying for recognition as a hedge of the fair value of a recognised asset or liability are recognised in the income statement together with changes in the fair value of the hedged asset or liability.

#### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

Changes in the fair value of derivative financial instruments designated as and qualifying for recognition as a hedge of future assets and liabilities are recognised in other receivables or other payables and in equity. If the forecast transaction results in the recognition of assets or liabilities, amounts previously recognised in equity are transferred to the cost of the asset or liability, respectively. If the forecast transaction results in income or expenses, amounts previously recognised in equity are transferred to the income statement in the period in which the hedged item affects profit or loss.

For derivative financial instruments that do not qualify for hedge accounting, changes in fair value are recognised in the income statement on a regular basis.

#### Income statement

#### Revenue

Revenue from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement provided that delivery and transfer of risk to the buyer have taken place by the end of the year and that the income can be reliably measured and is expected to be received. Revenue is recognised ex. VAT and taxes charged on behalf of third parties.

Work in progress concerning customised production is recognised as revenue by reference to the stage of completion. Accordingly, revenue corresponds to the selling price of work performed during the year (the percentage of completion method).

#### Production costs

Production costs comprise costs, including depreciation and amortisation and salaries, incurred in generating revenue for the year. Such costs include direct and indirect costs related to raw materials and consumables, wages and salaries, rent and leases as well as impairment losses on production plant.

#### Sales and distribution costs

Sales and distribution costs comprise costs incurred for the distribution of goods sold during the year and for sales campaigns, etc., carried out during the year. Also, costs relating to sales staff, advertising, exhibition and depreciation are recognised as sales and distribution costs.

#### Administrative expenses

Administrative expenses comprise expenses incurred during the year for management and administration of the Company, including expenses for administrative staff, office premises and office expenses as well as depreciation.

#### Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, capital gains and capital loss on securities, payables and transactions denominated in foreign currencies and amortisation of financial assets and liabilities.

#### Notes to the financial statements

### 1 Accounting policies (continued)

#### Tax on profit or loss from ordinary activities

The Company is covered by the Danish rules on compulsory joint taxation of the Thermax Denmark ApS. Subsidiaries form part of the joint taxation from the date on which they are included in the consolidation and up to the date on which they exit the consolidation.

The Danish parent company, Thermax Denmark ApS, is the administrative company for the joint taxation and therefore settles all payments of corporation tax with the tax authorities.

The current Danish corporation tax is allocated between the jointly taxed enterprises in proportion to their taxable income. In this relation, enterprises with tax loss carry-forwards receive joint taxation contribution from enterprises which have used these losses to reduce their own taxable profits. The jointly taxed enterprises are taxed under the tax prepayment scheme.

Tax for the year which comprises joint taxation contributions, tax for the year and any changes in deferred tax is recognised in the income statement. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

#### Balance sheet

#### Intangible assets

Goodwill is amortised over its estimated useful life determined on the basis of Management's experience of the specific business areas. Goodwill is amortised on a straight-line basis over a maximum amortisation period of 20 years, as it relates to enterprises in low-technological markets.

Patents and licences are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses. Patents are amortised on a straight-line basis over the remaining patent period, and licences are amortised over the licence period.

Development costs comprise costs, salaries and amortisation directly or indirectly attributable to the Company's development activities.

Development costs that are recognised in the balance sheet are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Following the completion of the development work, development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful life. The amortisation period is usually 3 years.

Gains and losses on the disposal of development projects, patents and licences are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal.

Gains or losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

#### Notes to the financial statements

## Notes to the financial statements

## 2 Gross profit

In compliance with section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided not to specify its revenue.

	DKK'000			2017/18	2016/17
3	Financial expenses Interest expense to group enterprises Other interest expenses, including foreign exchange	ge losses, etc.		-35 -1,018 -1,053	-39 -953 -992
4	Tax on profit/loss for the year Specified as follows: Current tax for the year Deferred tax adjustment for the year			-72 	-31 -575 -606
5	Intangible assets	Develop- ment	Patents and	Goodwill	Total
	DKK'000	completed	licences		
	Cost at 1 April 2017 Additions during the year	210	1,019	2,116	3,345
	Cost at 31 March 2018	210	1,019	2,116	3,345
	Impairment losses and depreciation at 1 April 2017 Depreciation Impairment losses and depreciation at 31 March 2018	204 6	944 47 991	418 105 523	1,566 158 1,724
	Carrying amount at 31 March 2018	0	28	1,593	1,621

Goodwill is amortised on a straight-line basis over a maximum amortisation period of 20 years, as it relates to enterprises in low-technological markets.

## Notes to the financial statements

### 6 Property, plant and equipment

DKK'000	Plant and machinery	Fixtures and fittings, tools and equipment	Total
Cost at 1 April 2017	9,028	544	9,572
Additions during the year Disposals during the year	130	178	308 -767
Cost at 31 March 2018	8,417	696	9,113
Impairment losses and depreciation at 1 April 2017	5,969 1,837	378 58	6,347 1,895
Depreciation Depreciation, disposals	-695	-27	-722
Impairment losses and depreciation at 31 March 2018	7,111	409	7,520
Carrying amount at 31 March 2017	1,306	287	1,593
Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	0	102	102
DKK'000		2017/18	2016/17
Work in progress (customer-specific orders) Work in progress Payments on account		122,891 -102,172 20,719	61,031 -58,974 2,057
Recognised as follows:			
Work in progress (customer-specific orders) (assets) Prepayments received from customers (liabilities)		23,600 -2,881	13,414 -11,357
		20,719	2,057

## 8 Prepayments

7

Prepayments comprise prepaid insurance premium, and other prepaid costs.

## Notes to the financial statements

Average number of full-time employees

	DKK'000			2017/18	2016/17
9	Deferred tax Deferred tax at 1 April Deferred tax adjustment			1,518	2,093
	Deferred tax at 31 March			1,613	1,518
10	Other provisions				
	Other provisions consists of custom warrant	ties.			
11	Non-current liabilities				
		Total	-		Outstanding
	DKK'000	liabilities at 31/03 2018	Repayment, next year	Non-current portion	debt after 5 years
	Lease liabilities	102	26	76	0
	2005 1102 111015	102	26	76	0
	DKK'000			2017/18	2016/17
12	Employee relations			10.710	25.022
	Wages and salaries Pensions			40,769 2,589	35,933 2,434
	Other social security costs			187	186
				43,545	38,553
	Remuneration of the Executive Board and the	ne Board of Dir	ectors	0	0

82

82

#### Notes to the financial statements

#### 13 Charges, collateral and contingencies

Lease obligations (operating leases) falling due within 5 months total DKK 100 thousand, hereof DKK 100 thousand is falling due in 2018/19.

Performance bonds and advance payment guarantees issued by guarantors' amount to DKK 29,145 thousand.

The Company has entered into lease contract that is non-terminable until 30 September 2019. Tenancy commitments in lease buildings amount to DKK 3,060 thousand, of this DKK 2,040 thousand concerns 2018/19.

The Company has entered project-related forward exchange contracts, concerning currency in SEK 5,299 thousand with a net position as of 31 March 2017 of DKK 162 thousand.

The Company is jointly taxed with the Danish parent company and Danish subsidiaries. The companies included in the joint taxation have joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties.

#### 14 Related party disclosures

Boilerworks A/S' related parties comprise the following:

#### Parties exercising control

Danstoker A/S holds the majority of the share capital in the Company.

### Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5 % of the voting rights or minimum 5 % of the share capital:

Danstoker A/S Industrivej Nord 13 7400 Herning

### Related party transactions

All transactions with related parties are carried out at arm's length.

### Information about consolidated financial statements

	Parent	Domicile	Requisitioning of the consolidated finance	
	Thermax Denmark ApS Thermax Ltd.	Denmark India	www.erhvervsstyrelsen.d www.thermaxglobal.com	
15	DKK'000 Proposed profit/loss		2017/18	2016/17
13	Transferred to reserves under	equity	106	-2,164
			106	-2,164